Universidad Interamericana de Puerto Rico
Recinto de Barranquitas

DEPARTMENTO DE CIENCIAS DE LA SALUD
HORAS DE OFICINA DE LA FACULTAD A TIEMPO PARCIAL
Enero-Mayo 2021

PROFESOR OBSERVACIONES

HORAS DE OFICINA

Prof. Nancy Burgos Bonilla
nancybonilla@br.inter.edu

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

2:00-3:00pm

Prof. Humberto Col6n Rodriguez
hucolon@br.inter.edu

4:30-8:00pm

Prof. Carmen H. Garcia Rodriguez
cgarcia@br.inter.edu

7:00-8:00pm

Prof. Jenny Gonzalez Guzman
jengonzalez@br.inter.edu

6:00-7:00pm

6:00-7:00pm

Dra. Yesenia Marrero Rivera
yeseniamarrero@br.inter.edu

8:00-10:10am

8:00-10:10am

Prof. Keishla S. Medina Maldonado
keishlamedina@br.inter.edu

3:00-6:00pm

Dr. Andy Meléndez Zayas
amelendez@br.inter.edu

4:00-5:00pm

3:00-4:00pm

Prof. Carmen R. Ortiz Coldn
cortiz@br.inter.edu

4:00-5:00pm

3:30-4:30pm

3:30-4:00pm
8:00-8:30pm

Prof. Soami de L. Ortiz Colén
soamicolon@br.inter.edu

8:00-9:00pm

1:00-2:30pm

10.

Prof. Juan A. Pérez Ocasio
jperezocasio@br.inter.edu

3:00-4:30pm

11.

Prof. Elsa A. Rivera Alejandro
elsarivera@br.inter.edu

1:00-3:00pm
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12.

PROFESOR

Prof. Yeniva Rivera Berrios
yenivarivera@br.inter.edu

Martes

HORAS DE OFICINA

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

1:00-3:00pm

OBSERVACIONES

13.

Prof. Héctor R. Rosado Colén
hrosado@br.inter.edu

3:00-5:00pm

11:00-1:00pm

14.

Prof. Elaine Ruiz lzcoa
eruiz@br.inter.edu

1:00-2:30pm

15.

Prof. Jannian Sanchez Marrero
jsanchez@br.inter.edu

1:00-3:00pm

1:00-3:00pm

16.

Prof. Nereida Santiago Rosario
nsantiago@br.inter.edu

5:00-7:00pm

17.

Prof. Ada L. Santiago Rosas
asantiago@br.inter.edu

11:00-12:00m
4:00-5:00pm

11:00-1:00pm

18.

Dr. Gabriel Soto Torres
gabrielsoto@br.inter.edu

12:00-1:00pm
4:00-5:00pm



mailto:yenivarivera@br.inter.edu
mailto:hrosado@br.inter.edu
mailto:eruiz@br.inter.edu
mailto:jsanchez@br.inter.edu
mailto:nsantiago@br.inter.edu
mailto:asantiago@br.inter.edu
mailto:gabrielsoto@br.inter.edu

